

ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 70 86 39 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Jørgen Schurmann Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer Østergade 40 7600 Struer
	CVR-nr.: 70 86 39 28
	Stiftet: 2. november 1982
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Direktion	Jørgen Schurmann Hansen, direktør Michael Balling Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Tandlæge M. Balling, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.539 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 52 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.390 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,3 % af de samlede aktiver på 1.539 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	83.246	78.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.987	-18.987
Resultat før finansielle poster	64.259	59.609
Finansielle indtægter	2.902	2.934
Finansielle omkostninger	-1.084	-2.028
Resultat før skat	66.077	60.515
Skat af årets resultat	-18.282	-17.094
Årets resultat	47.795	43.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.795	43.421
Disponeret i alt	47.795	43.421

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.427.215</u>	<u>1.446.202</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.215</u>	<u>1.446.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.215</u>	<u>1.446.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>111.917</u>	<u>40.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.917</u>	<u>40.545</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.132</u>	<u>1.486.747</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.190.153	1.142.358
	Egenkapital i alt	<u>1.390.153</u>	<u>1.342.358</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	5.481
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.481</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	5.470	5.653
	Selskabsskat	18.282	17.094
	Anden gæld	125.227	116.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.979</u>	<u>138.908</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.979</u>	<u>144.389</u>
	Passiver i alt	<u>1.539.132</u>	<u>1.486.747</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	30/6 2019	30/6 2018		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	1.616.127	1.616.127		
Kostpris 30. juni	1.616.127	1.616.127		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-169.925	-150.938		
Årets afskrivninger	-18.987	-18.987		
Af- og nedskrivninger 30. juni	-188.912	-169.925		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.427.215	1.446.202		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	1.142.358	1.098.937		
Årets overførte resultat	47.795	43.421		
	1.190.153	1.142.358		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Gæld til realkreditinstitutter	5.470	5.470	0	0
	5.470	5.470	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.427 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge M. Balling, Struer ApS, CVR-nr. 12 61 18 03 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
